Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГБПОУ РД «Колледж архитектуры и строительства»

368300, Каспийск,  ул. Алферова , 4
 (246)-5-19-94  сайт: http://pck2.ru/  эл. адрес: kaspkolle @mail.ru

Приказ

от _________________ 2022 г.                                               № ________

   О создании экзаменационной комиссии

   На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»
от 02.09.2020 № 457 и приказа и.о. директора ГБПОУ РД «КАиС» № 60 от
04.03.2022 г. «Об утверждении Положений об экзаменационной и
апелляционной комиссий в ГБПОУ РД «КАиС» на 2022/2023 учебный год

                                                        приказываю:

1. Создать экзаменационную комиссию для проведения вступительного

испытания по специальности 07.02.01 «Архитектура» в составе:

     Магомедов Н.Г. – председатель комиссии, директор ГБПОУ РД «КАиС»

     Члены комиссии:

     Абакарова И.Г. – преподаватель спецдисциплин
     Шамсудинова М.В. – старший методист

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    И.о. директора                                                              Н.Г. Магомедов

        Абакарова И.Г.
         Шамсудинова М.В.

http://pck2.ru/

		2022-06-23T00:16:45+0300
	Магомедов Назир Гамидулахович